
PROČ ANONYMIZOVAT?

Odstraněním důvěrných informací před jejich distribucí naplníte důležité 

zákonné požadavky. Používáním anonymizovaných dokumentů navíc zvýšíte 

důvěryhodnost a dobrou pověst své organizace vůči zainteresovaným stranám 

(veřejnosti, zákazníkům, státu).

CO UMOŽŇUJE APLIKACE 
	 Nahrání	jakéhokoliv	vybraného	dokumentu	ve	formátu	PDF

	 Práci	v	internetovém	prohlížeči	(vhodná	pro	počítače	i	tablety)

	 Začernění	slov,	textových	bloků,	obrázků	nebo	částí	obrázků	jedním	kliknutím

	 Vytvoření	libovolných	obdélníků,	kde	se	má	obsah	začernit

	 Vyhledávání	dle	vzorů	nebo	fulltextové	vyhledávání

	 Odeslání	dokumentu	na	server	ke	zpracování	a	příjem	výsledného	„plochého“	

PDF	dokumentu	se	začerněnými	informacemi

VÝHODY

	 Není	nutno	instalovat	žádný	software

	 Žádné	servisní	poplatky

	 Minimalizace	nákladů	díky	volbě	tarifu

	 Garance	vysoké	dostupnosti	služby	–	99,5%

	 Hot-line	pro	technickou	podporu

	 Možnost	využít	bezplatného	testování	aplikace

PŘÍNOSY

Z pohledu funkčnosti

	 Zvýšení	efektivity	procesu	redigování

	 Zvýšení	produktivity	obsluhy	 	

–	úspora	času

	 Snížení	možnosti	vzniku	chyb

	 Snížení	nákladů	na	tisk	a	skenování

	 Intuitivní	ovládání	aplikace

OCHRANA	CITLIVÝCH	DAT

ANONYMIZACE PDF 
DOKUMENTŮ

Z pohledu technologie

	 Jednoduché	uživatelské	rozhraní	

	 Nezávislost	na	platformě

	 Architektura	klient-server

	 Přístup	pomocí	webového	prohlížeče

	 Aktualizace,	technická	podpora	 	
a	hot	line	

Podporované 
prohlížeče:

I N F O R M A Č N Í  A  K O M U N I K A Č N Í  T E C H N O L O G I E



OBCHODNÍ MODEL SLUŽBY ANONYMIZACE

	 Výběr	tarifu	podle	odhadovaného	počtu	zpracovaných	stran	(minimalizace	nákladů)

	 Platba	měsíčního	poplatku	dle	stanoveného	ceníku	služeb	(snadné	plánování	nákladů)

	 Při	překročení	počtu	zpracovaných	stran,	možnost	přechodu	na	vyšší	tarif

	 Žádné	další	skryté	poplatky	a	investice

Kontakty:	info@vegacloud.cz,	+420	261	344	027,	www.vegacloud.cz

RYCHLÉ ZPRACOVÁNÍ A PROFESIONÁLNÍ VÝSLEDEK

	Anonymizovaná	data	není	možné	zneužít!		Fulltextové	vyhledávání	a	vyhledávání	dle	vzorů


